
Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2, a u vezi sa članom 28 stav 1 tačka 5 Zakona o lokalnoj samoupravi 

(„Službeni list CG“, br. 02/18 i 34/19) članom  1 stav 1 alineja 5 Zakona o državnoj imovini (“Službeni 

list CG”, br. 21/09 i 40/11) i članom 7 stav 1 Zakona o eksproprijaciji („Službeni list CG“, br. 

21/08, 30/17 i 75/18), Skupština opštine Budva na sjednici održanoj 04.februara 2020, donijela je  

 

ODLUKU  

o utvrđivanju javnog interesa 

 

Član 1. 

Utvrđuje se javni interes za eksproprijaciju nepokretnosti u katastarskoj evidenciji, označenih kao: 

 

 katastarska parcela br.1356/4 KO Petrovac, površine 165 m
2
 upisana u list nepokretnosti br.158 

KO Petrovac (potok); 

 

 katastarska parcela br. 1366/4 KO Petrovac, površine 240 m
2
 upisana u  list nepokretnosti br. 161 

KO Petrovac (nekategorisani putevi). 

 

Član 2.  

Korisnik eksproprijacije je Opština Budva. 

 

Član 3. 

Zadužuju se predsjednik Opštine i nadležni organi lokalne uprave da preduzmu sve neophodne radnje u 

cilju realizacije ove Odluke o utvrđivanju javnog interesa. 

 

 

Član 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne Gore-Opštinski 

propisi”. 

 

Broj:10-040/20-66/1 

Budva, 04.februar 2020. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Krsto Radović, s.r. 

 

 

 

 

 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

